EDITAL PROEN/PROEX Nº 57/2020

EDITAL DE MATRÍCULAS CURSOS FIC - Rede e-Tec Bras i l

HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES
Curso de Operador de Computador

O Pró-reitor da Pró-reitoria de Ensino (PROEN), em conjunto com a Pró-reitora da Pró-reitoria de
Extensão e Cultura (PROEX) e com o Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias (DETE)
do Ins;tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições
legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES     do EDITAL DE MATRÍCULAS das
candidatas e dos candidatos interessados em ingressar nos cursos de Formação Inicial e Con;nuada (FIC) de
Assistente Administra;vo, Assistente de Controle de Qualidade, Gestor de Microempresa, Montador e Reparador
de Computadores, Operador de Computador e Programador Web, na modalidade de Educação a Distância (EaD),
do DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E NOVAS TECNOLOGIAS (DETE), no âmbito da Rede e-Tec Brasil,
conforme segue:

Polo Candidata (o)

Agudo Aline Lombardi Fernandes

Agudo Ana Beatriz Agra Da Silva

Agudo Ana Carla Gomes Dos Santos

Agudo Antonio Wisniewski Gonsalves

Agudo Bruna Cristina Batista

Agudo Carlos Eduardo Melo Da Silva

Agudo Claudio Da Conceicao Ferreira

Agudo Edicleife Lino Dos Santos

Agudo Ercilio De Jesus Neri

Agudo Gabriel Alexander Wachholz

Agudo Hiara Rany Arcanjo Silva

Agudo Jelder Da Silva Lemes

Agudo Lorena Dandara Souza De Paula

Agudo Marcele Santos Da Costa Gomes

Agudo Marcos Junior Da Silva

Agudo Mayara Cristina Dos Santos Palhano

Agudo Pedro Bocutti

Agudo Pedro Jorge Dias Nascimento

Agudo Victor Patrick Tavares Gaudencio

Agudo Victoria Mayra Alves Candido

Agudo Wandeilson Fernandes Costa

Agudo Ygor Rio Pardo Felix

Bagé Aparecida Souza Silva

Bagé Gerson Henrique Alvarez Luz

Bagé Jhonatan Pereira Marques

Bagé Jose Carlos De Sa

Bagé Pamela Castilhos

Balneário Pinhal Eduardo Afonso Lemos

Balneário Pinhal Marcos Antonio Araujo Cunha

Balneário Pinhal Natan De Jesus Pereira

Cachoeira do Sul Adriele Oliveira Machado

Cachoeira do Sul Cintia Ketila Freitas Lima

Cachoeira do Sul Fernando Silva Pereira

Cachoeira do Sul Geslainy Melo Da Rocha

Cachoeira do Sul Gleyson Fernandes Da Silva

Cachoeira do Sul Ires Da Silva Santana

Cachoeira do Sul Jefferson Felipe Silva Santana

Cachoeira do Sul Misael Oliveira De Sousa

Cachoeira do Sul Neide Rocha De Souza Dias

Cachoeira do Sul Paulo Cesar Leoncio

Cachoeira do Sul Rosiane Aparecida Alves

Cachoeira do Sul Yasmim Antonielly Brito Borges

Camargo Cressileide Leoncio De Oliveira

Camargo Raissa Cristina Dos Santos

Candelária Ana Clesia Vicente Da Silva

Canguçu Reginaldo Riveli Silva Melo

Charqueadas Lucas Rodrigues Guntzel

Cruz Alta Raniere Soares De Oliveira

Esteio Liliane Lindohl Rebelo

Gramado Amauri De Jesus Souza

Gramado Ana Ligia Da Silva Veloso

Gramado Andre Luiz De Souza Braga

Gramado Andrei Lobo De Oliveira

Gramado Andria Lusmaia Ferreira Santos

Gramado Antonio Matheus Vieira

Gramado Beatriz Da Cruz Bacelar

Gramado Ediene De Souza Vale

Gramado Gabriel De Oliveira Pontelo

Gramado Gleidson Pereira Gomes

Gramado Gustavo Souza Antunes

Gramado Jamile Jesus Dos Santos

Gramado Jose Inocencio Rodrigues Juinior

Gramado Julia Guimaraes Medeiros

Gramado Maicon William Reis De Menezes

Gramado Maoly De Los Angeles Lara Serrano

Gramado Marcos Araujo Do Carmo

Gramado Marcos Vinicius De Souza Santos

Gramado Michael Correia De Carvalho

Gramado Regina Celia Torquato Fernandes

Gramado Rikelme Vinicius Goncalves Freitas

Gramado Silvana Cirilo Da Silva Faria

Gramado Stephanie Medeiros Cunha

Gramado Sthefany Gomes Da Silva

Gramado Suely Aparecida Da Silva

Gramado Thiago Vinicius Santos De Santana

Gramado Vitoria Do Nascimento Torres

Gravataí Francicleber Da Silva Pereira

Gravataí Israel Novak Cordeiro

Herval Cesar Augusto Ribeiro

Hulha Negra Andrey Mateus Francisco Da Rocha

Itaqui Thiago Gaviao Mallmann

Itaqui Wictor Floriano Dinat

Novo Hamburgo Alex Coutinho Do Nascimento

Novo Hamburgo Antônio Marcos De Souza Magalhaes

Novo Hamburgo Daiana Paula Povoa Alves

Novo Hamburgo Dayana Elene

Novo Hamburgo Evelize Barbosa Souza

Novo Hamburgo Gleice Simone Nunes Dos Santos

Novo Hamburgo Jones Atalibio Valdemar Fanezzi

Novo Hamburgo Larissa De Sousa Pereira

Novo Hamburgo Lorena Santos Miranda

Novo Hamburgo Matheus Brambilla

Novo Hamburgo Pedro Guilherme Ribeiro Lima

Novo Hamburgo Weyner Bezerra Leite

Panambi Airton Rodrigo Pereira Junior

Passo Fundo Angelica Rocha Da Silva Sampaio

Passo Fundo Deise Cristiane Accorsi

Passo Fundo Paulo Vinicius Nazi Cezar

Passo Fundo Taislane Santiago De Araujo

Pelotas Adryan Vargas Kunrath

Pelotas Alexandre De Oliveira Fonseca

Pelotas Aline Cristina Siefert Kopf Noremberg

Pelotas Ana Lucia Vargas Ferreira

Pelotas Andressa Vercosa Siqueira

Pelotas Beatriz Borba Pereira

Pelotas Claudia Elizabeti Vieira Barbosa

Pelotas Cristiano Saraiva De Saraiva

Pelotas Emidio Almeida

Pelotas Fabiano Tramuntinn Soares

Pelotas Fernando Machado Folha Neto

Pelotas Francine Rodrigues Lamerao

Pelotas Gledson Silva Gomes

Pelotas Joao Lucas Saldanha Dos Santos

Pelotas Joao Pedro Barros Da Silva

Pelotas Livia Siqueira Batista Lopes De Souza

Pelotas Luciana Rojahn Kohls

Pelotas Manoela Rosa Freitas

Pelotas Melissa Dos Santos Henrique

Pelotas Pamela Rodrigues Nunes

Pelotas Roberta Lima Santos

Pelotas Sarah Duarte Da Cruz

Pelotas Tauane Gomes Garcia

Pelotas Vinicius Eduardo Cruz Dias

Pelotas Wesley Henrique De Oliveira Gerlach

Pelotas Xayene Atanduara Monteiro Pereira Dos Reis

Picada Café Anderson Santos Dos Santos

Quaraí Hemili Vitoria Santos Da Rosa

Restinga Sêca Douglas Becker Rodrigues Paz

Santana do Livramento Rhayssa Aristimunho Trindade

Santo Antônio da Patrulha Tais Stefani Nunes Da Silva

São José do Norte Yuri Felipe De Massena Pires

São Lourenço do Sul Andrei Rodrigues Fuchs

São Lourenço do Sul Helena Saalfeld De Freitas

São Lourenço do Sul Stefane Kabke Fagundes Da Silva

Sapucaia do Sul Alessandra Marcia Lima

Sapucaia do Sul Douglas Santos Da Costa

Sapucaia do Sul Gisele Teresa Fagundes Alves

Sapucaia do Sul Kaue Costa Moraes

Sapucaia do Sul Maira Gomes Mauhs

Sobradinho Amanda Pereira Castilho

Sobradinho Flavia Regina Carolino Rangel

Sobradinho Luan Guilherme

Sobradinho Luciana Oliveira De Souza

Sobradinho Pedro Vitor Carvalho De Almeida

Três de Maio Dhionis Enrique Cunha

Três de Maio Nathan Pires Dantas

Três Passos Edimilson Francisco Barbosa

Três Passos Livia Queiroz Cavalcante

Três Passos Thiago Oliveira De Santana Pinto

Venâncio Aires Guilherme Augusto Duarte Baierle

Venâncio Aires Maicon Jose Da Luz

Venâncio Aires Milena Ficha De Oliveira

Pelotas, 10 de dezembro de 2020.

Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r a          , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE    , em 10/12/2020 21:06:48.
Gi s el a  Lour ei r o Dua r te         , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EX        , em 10/12/2020 19:44:46.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l va          , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN       , em 10/12/2020 19:39:06.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 10/12/2020. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

83572
f16337165a

	Documento assinado eletronicamente por: